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Z okazji Światowego Dnia Pamięci Ofiar Wypadków Drogowych, który miał miejsce

16 listopada, Violeta Bulc, Komisarz UE ds. Transportu złożyła specjalne

oświadczenie. Podkreśliła w nim, że w polityce transportowej UE bezpieczeństwo na

drogach jest priorytetem.

Komisarz Violeta Bulc w oświadczeniu podkreśliła: „Bezpieczeństwo ruchu

drogowego jest jednym z największych europejskich sukcesów - nasze drogi są o

wiele bezpieczniejsze niż były jakieś dwadzieścia lat temu. Ale nasza praca nie

może tu się zatrzymać! Ponad 26 000 osób co roku ginie na naszych drogach, a

wiele więcej straszliwie cierpi z powodu obrażeń. Z powodu wypadków w żałobie są

rodzice, dzieci, rodzeństwo, koledzy i przyjaciele. Nie do zaakceptowania jest ta

cena za mobilność. W  Światowym Dniu Pamięci Ofiar Wypadków Drogowych moje

myśli kieruję do każdej osoby, która utraciła kogoś drogiego i do wszystkich tych,

którzy byli dotknięci fizycznie lub psychicznie wypadkiem drogowym. Światowy

Dzień Pamięci daje nam bolesne, ale niezbędne przypomnienie, że działania na

rzecz poprawy bezpieczeństwa na drogach są procesem niekończącym się. Jest

oczywiste, że mamy długą drogę, wiele do zrobienia.”

***

Światowy Dzień Pamięci Ofiar Wypadków Drogowych jest obchodzony w trzecią

niedzielę listopada każdego roku, aby pamiętać o wszystkich tych, którzy giną lub

są ranni w ruchu drogowym. Światowy Dzień Pamięci zwraca także uwagę na

cierpienia rodzin i przyjaciół ofiar.

Dzień Pamięci Ofiar Wypadków Drogowych ustanowiono w 1995 roku z inicjatywy

Europejskiej Federacji Ofiar Wypadków Drogowych. W 2005 roku Światowy Dzień

Pamięci został zatwierdzony przez ONZ oraz jest honorowany na wszystkich

kontynentach.

 1 / 2

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Bezpieczeństwo na drogach priorytetem w polityce transportowej UE

Utworzono: poniedziałek, 17, listopad 2014 09:17 Redakcja edroga.pl

 

Źródło: KE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 2 / 2

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

